
Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00| drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

BBO.423.2024.IŻ er Gdańsk dnia 09.12.2024 r.

Strona internetowa
Prowadzącego postępowanie

Dotyczy: Postępowania przetargowego na zadanie inwestycyjne pod nazwą „Doposażenie 
Multiparku Morena w leżaki miejskie, szachownicę, stół do ping-ponga i hamaki" - realizacja 
zadań z zakresu inicjatyw lokalnych rad dzielnic – sygnatura zamówienia: 217/BZP-
PU.511.199.2024/MN

W związku z pytaniami, które wpłynęły w sprawie zamówienia publicznego, Dyrekcja Rozbudowy 
Miasta Gdańska, działająca w imieniu i na rzecz Gminy Miasta Gdańska, przekazuje poniższe 
odpowiedzi:

Pytanie 1: 
Czy Zamawiający dopuści tolerancje wymiarów  stołu szachowego +/- 10%. Każdy producent ma 
swoje wymiary, które różnią się nieznacznie w zależności od użytej technologii i konstrukcji.  
Wymiary w żaden sposób nie wpływają na przeznaczenie sprzętu dlatego nie powinny być z góry 
narzucone. Tak niska tolerancja 5% wyklucza z postępowania większość producentów Prosimy o 
dopuszczenie wnioskowanej tolerancji.

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że dopuszcza się tolerancje +/- 10% dla stołu szachowego.

Pytanie 2: 
Czy do zadania należy wykonać projekt do zgłoszenia do Wydziału Architektury i Budownictwa 
Urzędu Miejskiego w Gdańsku czy tylko uzgodnić projekt z Gdańskim Zarządem Dróg i Zieleni?

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że zgodnie z obowiązującymi przepisami nie ma potrzeby dokonywania
zgłoszenia prac polegających na doposażeniu istniejącego terenu. W związku z powyższym nie jest
ono zawarte w przedmiocie zamówienia

Pytanie 3: 
Czy roczna pielęgnacja trawnika jest w zakresie zadania?

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że pielęgnacje trawnika należy przewidzieć w okresie do pierwszego 
koszenia.  

Anna Lejmel

Dyrektor Biura Projektów Budżetu Obywatelskiego i Rad 
Dzielnic



Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00| drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

$Podpis 09-12-2024


		2024-12-09T11:45:24+0000
	Anna Lejmel




